平成２４年９月吉日

　　各クラブ担当者　様

石川県ソフトテニス連盟

　会長　温　井　　　伸

石川県小学生ソフトテニス連盟

　会長　番　井　一　夫

　初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃よりソフトテニス発展と石川県ソフトテニス連盟及び石川県小学生ソフトテニス連盟

の活動支援に格段のご尽力、ご支援を賜り心から厚くお礼申し上げます。

　さて、平成２４年度のジュニア審判講習会・認定検定会を計画しましたので、ご案内しま

す。近年審判資格取得が義務付けされた大会が増えています。主要な大会に出場希望者で審

判資格のない方は是非この機会に取得をお願いします。

　つきましては、下記のとおり平成２４年度ジュニア審判講習会・認定検定会を実施します

ので、受講希望の団体は、別紙申込書にご記入の上、下記期日までに提出をお願いします。

１．日　　時 平成２４年９月２３日（日）※荒天時は当日の朝電話連絡の上、延期とします。

　　　　　　９：１５（受付９：００）～１２：００頃

２．会　　場 テニスコート「とりや」（砂入り人工芝６面）

〒929-1715　石川県鹿島郡中能登町一青く部49番地　TEL(0767)76-1848

３．費　　用 １，５００円（検定料５００円、認定料１，０００円）

４．講習内容 実技講習、筆記検定（２０問程度）、実技検定

５．持 ち 物 筆記用具、プレーの出来る服装、ラケット、内履きシューズ、昼食ほか

６．申 込 先 石川県小学生ソフトテニス連盟　審判担当：蓑島真吾

メールアドレス：minoshima-s@ishikawa-kouiki.jp

携帯電話：０８０－３０４６－７３７９

職場：０７６－２２３－０１４０（石川県後期高齢者医療広域連合）

７．申込〆切 平成２４年９月１８日（火）１５：００まで

※今回はＦＡＸでの申し込みは不可です。メールでのご提出にご協力お願いします。

記

　　　　（ 公印省略 ）

　　　　（ 公印省略 ）

平成２４年度ジュニア審判講習会・認定検定会実施について（ご案内）

進行行程 摘　要 備　考

9:00 １．受　付 参加費徴収・領収書発行 テニスコート「とりや」

ハンドブック配布

9:15 ２．開講式 小学生連盟会長あいさつ

9:20 ３．実技講習 ハンドブック

9:50 　　実技講習終了 筆記用具

　（休　憩）

10:00 ４．筆記検定（２０問程度） 筆記用具

10:30 　　筆記検定終了

　（休　憩）

10:45 ５．実技検定 複数班に分けて実技検定 各クラブ指導者の協力

11:45 　　実技検定終了 正審、副審、プレイヤー テニスのできる服装

　（休　憩） ラケット

12:00 ６．閉講式（合格発表） 小学生連盟会長あいさつ

７．事務連絡 認定料の徴収

12:15 ８．解　散

時間

ジュニア審判講習会・認定検定会　スケジュール

No. 会員番号 氏　　名 住　　所 生年月日 連絡先（TEL）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

石川県ソフトテニス連盟
平成24年度ジュニア審判講習会・認定検定会　受講申込書

申込書に書かれた個人情報は、受講者の皆さんへ審判資格の更新案内を郵送でお知らせするためのも
のですので、外部に漏らすことは一切ありません。当連盟が責任をもって管理します。

No. 会員番号 氏　　名 住　　所 生年月日 連絡先（TEL）

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

申込書に書かれた個人情報は、受講者の皆さんへ審判資格の更新案内を郵送でお知らせするためのも
のですので、外部に漏らすことは一切ありません。当連盟が責任をもって管理します。